הועדה אינה מקבלת את טענת העובד ובאי כוחו לפיה בין אקפרנקו ובין העובד לא שוררת קרבת משפחה מזרחה ראשונה, כהגדרתה בנוהל העסקת קרובי משפחה. מבחינה לשונית, אקפרנקו הוא גיסו של העובד. מסקנה פרשנית זאת נתמכת בפרשנות הביטוח 'קרוב משפחה' בהקשרים נורמטיביים דומים, לרבות תקנה 10 [לתקנות חובת המכרזים](#), תשנ"ג-1993, הגדרת 'קרובי משפחה' המופיעה כחלק מהגדרת 'יחסים מיוחדית' [בפקודת המכס](#) [נוסח חדש], סעיף 13(ב) [לחוק הנאמנות](#), תשל"ט-1979 ועוד.

נוכח הבירור שנערך לעובד בחודש נובמבר 2007, נוכח הנחייתו המפורשת של המנכ"ל במהלך הבירור האמור ונוכח מכתב האזהרה שנשלח אליו, היה צריך ליידע את ההנהלה הבכירה של המפעל בהבאתו של אקפרנקו ולפעול לקבלת אישורה.

- א. **חקירות ועדויות של נשוא התלונה, מגיש התלונה ועדים נוספים שיזמנו בהתאם לשיקול דעתו של יו"ר הועדה.**
- ב. **כל מסמך או ראיה אחרת שתוגש בפני הועדה, בהתאם לשיקול דעתה המלא של הועדה.**
- ג. **הועדה אינה מוגבלת לפעול במסגרת דיני הראיות."**

(ראה גם – סעיף 10 לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992)

12. המבקש אף לא הניח כל תשתית ראייתית לטענתו כי הופלה ביחס למנהליו, אשר לטענתו לא פוטרו בגין אותו מקרה. בהקשר זה יצוין כי מתגובת המשיב עולה כי מר אלון נמצא בהליכי בירור של ועדת משמעת וכי טרם ניתנה החלטה בעניינו (ראה – סעיף 58 לתצהירו של מר דב קרומר, סמנכ"ל הכספים של המשיב).

15. הוצאות הבקשה תשקלנה במסגרת פסק הדין הסופי.
16. כתב הגנה יוגש תוך 7 ימים ממועד קבלת החלטה זו.
17. **זיון מוקדם בתיק העיקרי יתקיים ביום 12.11.09 בשעה 14:00.**
18. המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לצדדים בדואר.

נטע רות 5301/09-54678313

ניתנה היום, י"ב בתשרי, תש"ע (30 בספטמבר 2009) בהעדר הצדדים.

נטע רות, שופטת

נ.צ. מר גיורא בשור

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)